
ZARZĄDZENIE NR 21/FN/24 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie projektu uchwały budżetowej na rok 2025 Gminy Somianka, oraz w sprawie uchwały 
o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Somianka na lata 2025-2030 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)Zarządza się co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Somianka przedstawia projekt uchwały budżetowej Gminy Somianka na 2025 rok oraz 
projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Somianka na lata 2025 – 2030. 

1. Radzie Gminy Somianka 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Ostrołęce – celem 
zaopiniowania. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 1



                                     
 

                                    PROJEKT 

 

 

 
Uchwała Budżetowa na 2025 rok 

Gminy Somianka 

Nr………………. 

z dnia……………..roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (Dz. U.    

z 2024 r., poz. 1465) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,  art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)  oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                    

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U z 2024 r. poz. 854) 

 Rada Gminy Somianka uchwala , co następuje;  

§ 1 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie   58.166.921,00 zł, 

z tego: 

a)  dochody bieżące w kwocie      - 42.380.971,00 zł 

b)  dochody majątkowe w kwocie – 15.785.950,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

        

         2.   Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 59.066.921,00  zł, 

  z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie      -  38.182.914,00 zł,    

b) wydatki majątkowe w kwocie – 20.884.007,00 zł                    

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2b do niniejszej uchwały . 

 

                                                                        § 2 

1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 900.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami           

z tytułu emisji obligacji komunalnych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  2.000.000,00 zł z tytułu emisji obligacji 

komunalnych. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.100.000,00 zł  na wykup obligacji komunalnych 

zgodnie z załącznikiem Nr 7  do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji w kwocie 2.000.000,00 zł. Ustala się limit 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie  występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 3 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 103.902,00 zł.  

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości  103.902,00 zł na realizacje zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

                                                                                § 4 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacje 

zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych     

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 1



§ 6 

Ustala się dochody i wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi  zgodnia                       

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2 a do niniejszej uchwały. 

                                                                         § 8 

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań wspólnych, realizowanych w 

drodze porozumień (umów między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załacznikim Nr 6 

do niniejszej uchwały. 

                                                                         § 9 

 

Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu rok przejściowego 

deficytu budżetowego do wysokości 2.000.000,00 zł. 

 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie uposażeń i wynagrodzeń z stosunku 

pracy wraz z pochodnymi, z wyłączeniem przeniesień między działami. 

 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień miedzy 

działami , nie powodujących likwidacji planowanego lub wprowadzenia nowego 

zadania.Upoważnienie dotyczy wyłącznie zadań jednorocznych..                 

 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10 

       W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związk z konfliktem 

       zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian 

       w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  w tym dokonywania 

       przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

                                                                                   § 11 

       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                                   § 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

Wójt 

Andrzej Żołyński 

    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do projektu  uchwały budżetowej  na 2025 rok  

Uchwała budżetowa na 2025 rok dla Gminy Somianka została opracowana  w oparciu o : 

1) ustawę z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), 

2) ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) o finansach 

publicznych, 

3) ustawę o dochodach jednostki samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) 

 

DOCHODY BUDŻETU 

          Dochody budżetu Gminy na 2025 rok zaplanowano w łącznej kwocie 

58.166.921,00 zł  w tym dochody bieżące stanowią kwotę 42.380.971,00 zł a dochody 

majątkowe to kwota 15.785.950,00 zł co przedstawia załącznik Nr 1 określający w 

pełnej szczegółowości klasyfikację budżetową (dział, rozdział, paragraf) planowane 

kwoty dochodów bieżących według źródeł. 

 

Na dochody zawarte w załączniku  Nr 1 składają się między innymi: 

1. Dochody związane z realizacją własnych zadań bieżących oraz bieżących zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

ustawami w tym: 

 zadania zlecone: 

dział 750 – Administracja publiczna – kwota 103.639,00 zł 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa - kwota 1.200,00 zł 

dział 752 – Obrona narodowa - kwota 1.016,00 zł 

dział 852 – Pomoc społeczna - kwota 4.412,00 

dział 855 – Rodzina – kwota - 3.343.340,00 zł 

zadania własne: 

dział 852 – Pomoc społeczna kwota – 326.328,00 zł. 

2.  Należne dochody z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych                                  

rozdz. 75621§ 0010 przyjęto do budżetu w kwocie 17.417.650,00 zł, 

3. Należne dochody z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób prawnych                 

rozdz.   75621 § 0020 przyjęto w kwocie 18.687,00 zł; 

4. Należne dochody z tytułu subwencji ogólnej rozdz. 75802 § 2920 przyjęto w kwocie 

12.743.367,00 zł 

5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych – rozdz. 

             75618 § 0480- zaplanowano w kwocie 140.000,00 zł,  

6. Dochody z tytułu podatków lokalnych na 2025 rok zaplanowano następująco: 

 podatek od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych (rozdz. 75615 i 75616 § 0310) 

w łącznej kwocie 3.000.000,00 zł, 

 podatek rolny  od osób fizycznych (rozdz.75615 i  75616 § 0320) oszacowano na kwotę 

551.000,00 zł,  

 podatek leśny od osób prawnych i fizycznych (75615 i 75616 § 0330) przyjęto kwotę 

110.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 3



  podatek od środków transportowych od osób prawnych i fizycznych (75615 i 75616 § 

0340) zaplanowano w kwocie 625.000,00 zł, 

 podatek od czynności cywilnoprawnych zaplanowano w kwocie 485.000,00 zł  (rozdz. 

75616 § 0500) a także podatek od spadków i darowizn ( rozdz. 75616 § 0360) w kwocie 

35.000,00 zł. (dochody te realizowane są przez Urząd Skarbowy), 

  wpływy z opłaty skarbowej zaplanowano w kwocie 40.000,00 zł (rozdz. 75618 § 0410) 

 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych – (rozdz. 01095, 70005, 70007                                        

§ 0750 ) zaplanowano na podstawie zawartych umów na kwotę 186.000,00 zł, 

  wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami rozdz. 90002 § 0490 zaplanowano w 

kwocie 1.565.741,00 zł,  

 z tytułu zwrotu opłat za pobyt dzieci w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych  z terenu innych gmin (rozdz. 80103 i 80104 §0690) 

zaplanowano kwotę 80.000,00 zł,  

  odpłatność za wyżywienie w stołówkach szkolnych przewidziano kwotę 315.000,00 zł, 

(rozdz. 80148 § 0830, § 0670).  

  dochody z tyt. dostarczania wody w kwocie 650.000,00 zł z oraz z tyt. odbioru 

nieczystości płynnych w kwocie 135.000,00 zł. 

W 2025 roku przewiduje się także dochody bieżące  otrzymane z UE i z budżetu państwa 

        ogólna kwota dochodów to 369.591,00 zł i są to dochody na następujące zadania: 

 - kwota 10.092,00 zł rozdz. 72095 § 2057 i 2059 przeznaczona jest na wydatki bieżące                             

w ramach  projektu   „Cyberbezpieczny Samorząd”, 

 - kwota 359.499,00 zł rozdz.90005 § 2057 przeznaczona jest na wydatki bieżące w 

ramach projektu „Mazowsze bez smogu". 

Dochody bieżące z tytułu podatków i opłat lokalnych zostały zaplanowane na podstawie 

przewidywanego wykonania za 2024 rok. 

Dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 15.785.450,00 zł są to dochody z tytułu środków    

i dotacji otrzymanych z budżetu Państwa oraz z UE. 

Przewidywane dochody przedstawiają się następująco: 

- dochody z UE to kwota 470.450,00 zł z tego: 

 kwota  127.644,00 zł rozdz.72095 §6257 i 6259   przeznaczona jest  na współfinansowanie     

wydatków majątkowych w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”,  

 kwota 342.806,00 zł rozdz. 90005 §6257 przeznaczona jest na współfinansowanie wydatków 

majątkowych w ramach projektu „Mazowsze bez smogu". 

W 2025 roku przewidywany jest wpływ środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 

15.315.500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie następujących wydatków majątkowych: 

kwota - 6.649.300,00 zł zadanie pn: „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej oraz sieci wodociągowej 

na terenie Gminy Somianka”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 4



kwota – 4.000.000,00 zł zadanie pn: „Poprawa spójności komunikacyjnej na terenie gminy 

Somianka”, 

kwota – 3.000.000,00 zł zadanie pn: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Somianka”, 

kwota – 1.000.000,00 zł zadanie pn: „ Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie 

gminy Somianka”, 

kwota – 666.200,00 zł na dotacje w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

WYDATKI BUDŻETU 

W budżecie Gminy na 2025rok zaplanowano wydatki w łącznej 59.066.621,00, co szczegółowo 

przedstawia załącznik Nr 2. 

Wydatki bieżące budżetu wynoszą 38.182.914,00 zł, zaś wydatki majątkowe to kwota 

20.884.007,00  zł. 

W ramach planowanych wydatków bieżących będą finansowane: 

 rolnictwo i łowiectwo w kwocie 918.000,00 zł w tym kwota 13.000,00  przeznaczona 

jest jako 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego na Izby rolnicze 

 na infrastrukturę wodociągową wsi przeznaczono kwotę 546.000,00 zł są to wydatki 

związane bezpośrednio ze świadczeniem usług tj. na  zakup materiałów i energii 

elektrycznej oraz na zakup usług remontowych i pozostałych usług,                                            

na infrastrukturę sanitacyjną wsi przeznaczono kwotę 358.000,00 zł są to wydatki 

związane bezpośrednio ze świadczeniem usług tj. na  zakup materiałów i energii 

elektrycznej oraz na zakup usług remontowych i pozostałych usług.  

 na transport i łączność przeznacza się kwotę 1.056.000,00 zł w tym  na lokalny transport 

zbiorowy  planuje się kwotę 250.000,00 zł, na opłaty za zajęcie pasa drogowego (drogi 

krajowe i powiatowe) kwotę 3.000,00 zł na bieżące utrzymanie dróg gminnych kwotę 

600.000,00 zł, odszkodowania na rzecz osób fizycznych kwotę 150.000,00 zł  oraz na 

zakup materiałów kwotę 50.000,00 zł na  (rozdz. 60004,60011, 60014, 60016), 

 na gospodarkę mieszkaniową planuje się wydatki bieżące w kwocie 445.000,00 zł  

między innymi na  zakup materiałów ( olej opałowy, materiały do remontów) kwotę 

130.000,00 zł, na zakup energii kwotę 100.000,00 zł,  pozostałe usługi kwotę 100.000,00 

zł, w ramach tych wydatków przewiduje się wydatki na usługi geodezyjne, 

przygotowanie nieruchomości do sprzedaży (ogłoszenia w prasie, zakładanie ksiąg 

wieczystych itp.),na koszty postępowania sądowego przewiduje się kwotę 10.000,00 zł, 

kwotę 65.000,00 zł przewiduje się na różne opłaty i składki (opłaty egzekucyjne, opłaty 

skarbowe), 

 na informatykę dz. 720 przewiduje się wydatki na kwotę 22.441,00 zł z przeznaczeniem 

na szkolenie informatyka oraz zakup dysków w ramach projektu „Cyberbezpieczny 

Samorząd”, 

 na administrację publiczną zaplanowano kwotę 6.639.976,00 zł w ramach tych 

wydatków przewidziano wydatki na bieżące zadania zlecone gminie w kwocie 

103.639,00 zł, funkcjonowanie urzędu, wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 5



pracowników wraz z pracownikami którzy bezpośrednio wykonują pracę na rzecz 

świadczenia usług dotyczących dostarczania wody i odbioru ścieków, diety za 

posiedzenia Rady Gminy, prowizje dla sołtysów za pobór podatków. 

 na ochotnicze straże pożarne zaplanowano kwotę 335.050,00 zł z przeznaczeniem na 

utrzymanie gotowości bojowej jednostek OSP,  

 na obsługę długu publicznego zaplanowano kwotę 400.000,00 zł z przeznaczeniem na 

spłatę odsetek od emisji obligacji oraz od pożyczek, 

 na oświatę i wychowanie planuje się wydatki w kwocie 19.148.327,00 zł w tym : 

1. szkoły podstawowe – kwota 12.550.079,00zł z tego na dotacje  podmiotowe dla szkół 

publicznych prowadzonych przez stowarzyszenia kwotę -4.4.601.500,00 zł, 

2. oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – kwota 1.115.418,00 zł z tego na 

dotacje podmiotowe kwotę 897.184,00 zł, 

3. przedszkola – kwota 2.366.527,00 zł z tego na dotację dla niepublicznych jednostek 

funkcjonujących na terenie gminy kwotę 212.961,00 zł oraz opłaty na rzecz innych jst za 

dzieci z terenu naszej gminy to kwota 200.000,00 zł,, 

4. dowożenie uczniów do szkół – kwota 300.000,00 zł, 

5. dokształcanie i doskonalenie nauczycieli kwotę 52.893,00 zł, 

6. stołówki szkolne i przedszkolne kwotę 646.540,00 zł, 

7. realizację zadań wymagających stosowania specjalnej nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych i przedszkolach  – kwotę 2.032.596,00 zł w tym 

dotacja dla niepublicznych jednostek funkcjonujących na terenie gminy to kwota 

930.813,00 zł,  

8. na pozostałą działalność w oświacie planuje się kwotę 84.274,00 zł i jest odpis na ZFŚ 

socjalnych dla emerytów i rencistów. 

 Wzrost wydatków na oświatę wynika z przewidywanego wzrostu wynagrodzeń                     

i pochodnych o 4,1 % dla nauczycieli, wzrost minimalnego wynagrodzenia, wzrost opłat 

za olej opałowy oraz energię elektryczną 

 na ochronę zdrowia przeznacza się kwotę 141.000,00 zł w tym na przeciwdziałanie 

alkoholizmowi kwotę 140.000,00 zł, 

 na pomoc społeczną planuje się kwotę wydatków w wysokości 1.907.939,00 zł, która 

obejmuje między innymi wydatki na domy pomocy społecznej, na przeciwdziałanie 

przemocy w rodzinie, zasiłki okresowe i celowe oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe, ośrodki pomocy społecznej, oraz pomoc w zakresie dożywiania, 

 w dziale – 855 – rodzina na wydatki planuje się kwotę  na kwotę 3.608.700,00 zł  na  

świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, na rodziny zastępcze 

i na placówki opiekuńczo wychowawcze. 

 w budżecie , w rozdziale 90002 zaplanowano wydatki na kwotę 1.565.741,00 zł, kwota 

ta zabezpiecza środki na odbiór, wywóz i utylizację odpadów a także na obsługę 

administracyjną, 

 w rozdziale 90005 wydatki bieżące zaplanowano kwotę 219.720,00 zł z przeznaczeniem 

na obsługę projektu pn: Mazowsze bez smogu, 

 na oświetlenie ulic, placów i dróg zaplanowano kwotę 503.000,00 zł w tym na energie 

elektryczną kwotę 430.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 6



 ponadto dla Gminnego Ośrodka Kultury, w którego strukturach znajduje się Gminna 

Biblioteka Publiczna zaplanowano dotację w wysokości 550.000,00 zł oraz dotację 

celową w wysokości 80.000,00 zł na prowadzenie działalności informacyjnej, 

edukacyjnej i kulturalnej dla dzieci, młodzieży i dorosłych w zakresie profilaktyki 

uzależnień i współdziałanie z samorządowymi jednostkami organizacyjnymi w tym 

zakresie i dotacje celową na promocję Gminy  w kwocie 100.000,00 zł, 

 w dziale 926 – kultura fizyczna zaplanowano wydatki w kwocie 71.000,00 zł w tym na 

konserwację obiektów sportowych kwotę 12.000,00 zł, na dotacje dla organizacji 

prowadzących działalność pożytku publicznego kwotę 5.000,00 zł, dotację celową na 

zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom kwotę 35.000,00 zł. 

Wydatki bieżące zaplanowano w oparciu o przewidywany wzrost cen energii 

elektrycznej, paliwa. 

Wydatki majątkowe w kwocie 20.884.007,00 zł  przeznaczone są na następujące 

inwestycje: 

 Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Somianka - 
dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład kwota 10.938.390,00 zł, 

 Wykonanie dokumentacji projektowej na SUW Celinowo kwota 50.000,00 zł, 

 Wykonanie dokumentacji na infrastrukturę kanalizacyjną Somianka Zaszosie kwota 
50.000,00 zł 

 Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Somianka (modernizacja 
przepompowni oraz zakup traktora wraz z beczką asenizacyjną) kwota 1.000.000,00 zł, 

 Poprawa spójności komunikacyjnej na terenie gminy Somianka (Polski Ład) kwota 
4.000.000,00 zł, 

 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Somianka-Parcele (dokumentacja) kwota 
14.600,00 zł, 

 Rozbudowa drogi gminnej nr 440419W w miejscowości Stare Kozłowo(dokumentacja 
projektowa) kwota 24.551,00 zł, 

 Wykonanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg na terenie gminy 
Somianka kwota 100.000,00 zł, 

 Budowa świetlicy wiejskiej w Woli Mystkowskiej (dokumentacja) kwota 40.000,00 zł, 

 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę Centrum Rekreacyjno-Turystyczne w 
Suwinie kwota 40.000,00 zł, 

 Sporządzenie planu ogólnego gminy Somianka kwota 120.000,00 zł, 

 Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla miejscowości Huta    
Podgórna i Popowo – Letnisko    kwota 60.270,00 zł, 

 Wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Popowo 
Parcele kwota 47.232,00 zł, 

 Zakup agregatu prądotwórczego, oprogramowania , licencji, dysków i serwera w 
ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd kwota 161.931,00 zł, 

 Zakup urządzeń w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd ( UTM, UPS, 
oprogramowanie antywirusowe) kwota 119.682,00 zł, 

 Budowa sali gimnastycznej przy SP w Jackowie Górnym (dokumentacja) kwota 
60.000,00 zł, 

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka (polski Ład) 
kwota 3.074.050,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 7



 Wyposażenie ekodoradcy w narzędzia i usługi niezbędne do prowadzenia kontroli w 
ramach projektu " Mazowsze bez smogu" kwota 153.301,00 zł, 

 Zakup drona w ramach projektu "Mazowsze bez smogu" kwota 100.000,00 zł, 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego kwota 50.000,00 zł 

 Remont elewacji i dzwonnicy kościoła pw. św. Stanisława B.M. w Barcicach (dotacja) 
kwota 500.000,00 zł, 

 Renowacja i odtworzenie stolarki w zabytkowej plebanii w Popowie Kościelnym 
(dotacja) kwota 180.000,00 zł. 

 
 

 
Szczegółowy wykaz wydatków majątkowych zawiera załącznik Nr  2b  do uchwały 

W budżecie na 2025 ustala się przychody z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 
2.000.000,00 zł.  
Rozchody w 2025 roku to kwota 1.100.000,00 na wykup obligacji z lat ubiegłych.  
Szczegółowy wykaz przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok przedstawia załącznik Nr 7 
do uchwały.    

                                                 

 

Wójt 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział

1 2

010

01043

01044

01095

600

60016

700

70005

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej  na 2025

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 795 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 653 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
500,00

0830 Wpływy z usług 650 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 135 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 135 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Pozostała działalność 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

Transport i łączność 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
60 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 180 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00

 Dochody budżetowe na 2025 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 9



70007

720

72095

750

75011

751

75101

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

150 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Informatyka 10 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

10 092,00

Pozostała działalność 10 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

10 092,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

8 377,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 715,00

Administracja publiczna 103 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 103 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

103 639,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 10



752

75224

756

75601

75615

75616

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 200,00

Obrona narodowa 1 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 016,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 473 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

15 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

796 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

4 046 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 550 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 600 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
6 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 485 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 11



75618

75621

758

75802

801

80103

80104

80148

852

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
30 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
140 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
17 436 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
17 417 650,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
18 687,00

Różne rozliczenia 12 743 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
12 743 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 743 367,00

Oświata i wychowanie 395 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Przedszkola 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 315 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

200 000,00

0830 Wpływy z usług 115 000,00

Pomoc społeczna 330 740,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 12



85205

85213

85214

85216

85219

85230

85295

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00

Zasiłki stałe 195 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

195 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 66 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 241,00

Pomoc w zakresie dożywiania 28 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 087,00

Pozostała działalność 4 412,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 13



855

85502

85503

85513

900

90002

90005

Rodzina 3 358 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 314 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 299 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

Karta Dużej Rodziny 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

340,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

44 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 928 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

359 499,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 565 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 565 741,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 359 499,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 14



90026

720

72095

758

75816

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

359 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

359 499,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
3 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00

bieżące razem: 42 380 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

369 591,00

majątkowe

Informatyka 127 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

127 644,00

Pozostała działalność 127 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

127 644,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

99 588,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

28 056,00

Różne rozliczenia 15 315 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 15 315 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

15 315 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 342 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

342 806,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 15



90005

Wójt
Andrzej Żołyński

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 342 806,00

majątkowe razem: 15 785 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

342 806,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

342 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

470 450,00

Ogółem: 58 166 921,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

840 041,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Wartość

750 103 639,00

75011 103 639,00

103 639,00

751 1 200,00

75101 1 200,00

1 200,00

752 1 016,00

75224 1 016,00

1 016,00

852 4 412,00

85295 4 412,00

4 412,00

855 3 343 340,00

85502 3 299 000,00

3 299 000,00

85503 340,00

340,00

85513 44 000,00

44 000,00

3 453 607,00

Wójt

Andrzej Żołyński

Załącznik Nr 1a do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Dochody związane z  realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie na 2025 rok

Paragraf Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

918 000,00 914 000,00 17 000,00 897 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 12 038 390,00 12 038 390,00 0,00

01022 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 546 000,00 543 000,00 14 000,00 529 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 988 390,00 10 988 390,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 339 090,00 4 339 090,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 649 300,00 6 649 300,00 0,00

01044 358 000,00 357 000,00 3 000,00 354 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok 

Planowane wydatki budżetowe na 2025 rok

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
4 339 090,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

6 649 300,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
1 408 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 390 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 13 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego oraz kwoty 

w wysokości 1,5 % 

należnego podatku rolnego 

na rzecz wybranego przez 

podatnika podmiotu 

13 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
11 534 390,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 956 390,00 0,00 0,00
Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1 056 000,00 906 000,00 3 000,00 903 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 139 151,00 4 139 151,00 0,00

60004 250 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 803 000,00 803 000,00 3 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 139 151,00 4 139 151,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 151,00 139 151,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

70005 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

4 000 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 525 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
512 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 600 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

150 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
139 151,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 942 151,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

1 000 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 195 151,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 250 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
1 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 180 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 19



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

70007 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 502,00 227 502,00 0,00

71004 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 502,00 227 502,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 502,00 227 502,00 0,00

22 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 441,00 0,00 0,00 281 613,00 281 613,00 0,00

72095 22 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 441,00 0,00 0,00 281 613,00 281 613,00 0,00

4707 17 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709 4 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 715,00 219 715,00 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 898,00 61 898,00 0,00

6 639 976,00 6 048 976,00 4 938 209,00 1 110 767,00 100 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 103 639,00 103 639,00 103 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 676,00 16 676,00 16 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 839,00 14 839,00 14 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 839,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 639 976,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 103 639,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
70 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
16 676,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

17 509,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

4 932,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

219 715,00 219 715,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

61 898,00 61 898,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
227 502,00 0,00 0,00

720 Informatyka 304 054,00 281 613,00 0,00

Pozostała działalność 304 054,00 281 613,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 272 502,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
272 502,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
80 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

13 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 65 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

5 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zakup materiałów i 

wyposażenia
130 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 20



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 2 124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 331 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 870 837,00 5 869 837,00 4 834 570,00 1 035 267,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 646 000,00 646 000,00 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 92 570,00 92 570,00 92 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 449 767,00 449 767,00 0,00 449 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 135 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

3 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

15 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
135 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
50 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 80 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

99 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 55 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 449 767,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

85 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
100 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
170 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
286 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
110 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
646 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

92 570,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
5 870 837,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 600 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 124,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
331 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
330 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 21



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2800 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 199 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,00 1 016,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 1 016,00 1 016,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 016,00 1 016,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 050,00 285 050,00 120 050,00 165 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 335 050,00 285 050,00 120 050,00 165 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 50 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 600,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 450,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
100 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 13 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
335 050,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 335 050,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

50 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
17 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

27,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 016,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 016,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 016,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 200,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 002,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
171,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 199 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
160 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
19 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

100 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 22



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75702 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

307 804,00 207 804,00 0,00 207 804,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 207 804,00 207 804,00 0,00 207 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 207 804,00 207 804,00 0,00 207 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 148 327,00 12 043 334,00 10 196 454,00 1 846 880,00 6 642 458,00 462 535,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

80101 12 550 079,00 7 641 268,00 6 879 286,00 761 982,00 4 601 500,00 307 311,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2590 4 601 500,00 0,00 0,00 0,00 4 601 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 307 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 650 670,00 650 670,00 650 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 49 926,00 49 926,00 49 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 007 221,00 1 007 221,00 1 007 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 145 057,00 145 057,00 145 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 329 500,00 329 500,00 0,00 329 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 69 850,00 69 850,00 0,00 69 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 69 850,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

145 057,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
329 500,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
1 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

307 311,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
650 670,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
49 926,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 007 221,00 0,00 0,00

Rezerwy 207 804,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 208 327,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 12 610 079,00 0,00 0,00
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

4 601 500,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 307 804,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 0,00 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych 

poręczeń i gwarancji
100 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 207 804,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

400 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

400 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 23



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4440 247 332,00 247 332,00 0,00 247 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 4 645 572,00 4 645 572,00 4 645 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 362 840,00 362 840,00 362 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

80103 1 115 418,00 209 464,00 192 084,00 17 380,00 897 184,00 8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 897 184,00 0,00 0,00 0,00 897 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 14 420,00 14 420,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 730,00 28 730,00 28 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 116,00 4 116,00 4 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 980,00 10 980,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 132 478,00 132 478,00 132 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 366 527,00 2 071 720,00 1 764 750,00 306 970,00 212 961,00 81 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 212 961,00 0,00 0,00 0,00 212 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 81 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 275 211,00 275 211,00 275 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 366 527,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

212 961,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

81 846,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
275 211,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

10 980,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
132 478,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
11 150,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
28 730,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 116,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 100,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
500,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

897 184,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

8 770,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
14 420,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 190,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
4 645 572,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
362 840,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
60 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 115 418,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

247 332,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 600,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 24



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4040 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 74 470,00 74 470,00 0,00 74 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 091 369,00 1 091 369,00 1 091 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 79 370,00 79 370,00 79 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 52 893,00 52 893,00 0,00 52 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 52 893,00 52 893,00 0,00 52 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 646 540,00 646 540,00 370 388,00 276 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 276 823,00 276 823,00 276 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 52 972,00 52 972,00 52 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 593,00 7 593,00 7 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 152,00 10 152,00 0,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
11 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 250 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

10 152,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
23 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
52 972,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

7 593,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
52 893,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

52 893,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
646 540,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
276 823,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 091 369,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
79 370,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

74 470,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

200 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
22 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
261 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

37 800,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 25



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80149 181 079,00 165 588,00 147 653,00 17 935,00 0,00 15 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 15 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 630,00 24 630,00 24 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 101,00 4 101,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 935,00 17 935,00 0,00 17 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 109 315,00 109 315,00 109 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 9 607,00 9 607,00 9 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 851 517,00 871 587,00 842 293,00 29 294,00 930 813,00 49 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 930 813,00 0,00 0,00 0,00 930 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 49 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 125 723,00 125 723,00 125 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 012,00 18 012,00 18 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 29 294,00 29 294,00 0,00 29 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 632 864,00 632 864,00 632 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 65 694,00 65 694,00 65 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 84 274,00 84 274,00 0,00 84 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 84 274,00 84 274,00 0,00 84 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 52 984,60 0,00 52 984,60 88 015,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 84 274,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

84 274,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 141 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

18 012,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

29 294,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
632 864,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
65 694,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 851 517,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

930 813,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

49 117,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
125 723,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 101,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

17 935,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
109 315,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
9 607,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

181 079,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

15 491,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
24 630,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 26



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 140 000,00 51 984,60 0,00 51 984,60 88 015,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 8 015,40 0,00 0,00 0,00 8 015,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 984,60 15 984,60 0,00 15 984,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907 939,00 1 622 939,00 1 044 560,00 578 379,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 190 940,00 1 190 940,00 1 044 560,00 146 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 48 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 200 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 200 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 190 940,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

18 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
18 500,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

48 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 346 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

346 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 300,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 907 939,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

80 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 984,60 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
140 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 015,40 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 27



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4010 790 670,00 790 670,00 790 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 64 020,00 64 020,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 141 590,00 141 590,00 141 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 380,00 25 380,00 0,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 63 087,00 56 087,00 0,00 56 087,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 56 087,00 56 087,00 0,00 56 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608 700,00 697 700,00 426 150,00 271 550,00 0,00 2 911 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 3 608 700,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 4 000,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla 

uczniów
1 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

17 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 17 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 412,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
22 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

5 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
63 087,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 7 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 56 087,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

25 380,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

17 280,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
31 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
65 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
790 670,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
64 020,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
141 590,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 28



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85502 3 299 000,00 388 000,00 387 160,00 840,00 0,00 2 911 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 911 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 303 150,00 303 150,00 303 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 38 990,00 38 990,00 38 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 610,00 5 610,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 55 730,00 55 730,00 0,00 55 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 55 730,00 55 730,00 0,00 55 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 170 640,00 170 640,00 0,00 170 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 170 640,00 170 640,00 0,00 170 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 461,00 2 322 741,00 131 619,00 2 191 122,00 0,00 0,00 209 720,00 0,00 0,00 3 377 351,00 3 377 351,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 074 050,00 3 074 050,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 050,00 74 050,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
44 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
5 909 812,00 253 301,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
3 074 050,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
74 050,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

55 730,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
170 640,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

170 640,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

44 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 610,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
31 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 55 730,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 340,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
340,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 38 990,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 580,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
303 150,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 010,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
140,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 299 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 911 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
82 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 29



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

90002 1 565 741,00 1 565 741,00 119 619,00 1 446 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 95 040,00 95 040,00 95 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 128,00 17 128,00 17 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 451,00 2 451,00 2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 446 122,00 1 446 122,00 0,00 1 446 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 219 720,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 209 720,00 0,00 0,00 253 301,00 253 301,00 0,00

4017 93 901,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 901,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 16 570,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 570,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 15 897,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 897,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 2 805,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 2 300,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 406,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 55 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 9 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447 2 157,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 55 505,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 795,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

2 157,30 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
15 897,55 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 805,45 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 300,95 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

406,05 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
473 021,00 253 301,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
93 901,20 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
16 570,80 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
15 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
17 128,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 451,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 446 122,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

3 000 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 565 741,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
95 040,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 30



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4449 380,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 306,00 215 306,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 995,00 37 995,00 0,00

90015 503 000,00 503 000,00 0,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

90026 92 000,00 92 000,00 12 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

92109 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

92195 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 44 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna 71 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00
Dotacja celowa przekazana 

z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

680 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

5 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 260 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
550 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

550 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
705 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 130 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

92 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
12 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
553 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 430 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 60 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

380,70 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
215 306,00 215 306,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
37 995,00 37 995,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 31



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

92601 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 59 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 44 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 182 914,00 25 635 744,60 16 878 242,00 8 757 502,60 7 579 473,40 4 235 535,00 232 161,00 100 000,00 400 000,00 20 884 007,00 20 884 007,00 0,00

Wójt

Andrzej Żołyński

Stypendia różne 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 59 066 921,00 534 914,00 0,00

Pozostała działalność 59 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

5 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

4 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

35 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Obiekty sportowe 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 32



Dział Rozdział

750

75011

751

75101

752

75224

852

85295

855

85502

85503

85513

Wójt

Załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie                                             

na 2025 rok

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 000,00

Razem: 3 453 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

Karta Dużej Rodziny 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 150,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 299 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 911 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00

Rodzina 3 343 340,00

Pomoc społeczna 4 412,00

Pozostała działalność 4 412,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 016,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00

Obrona narodowa 1 016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 839,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 124,00

Paragraf Treść Wartość

Andrzej Żołyński

Administracja publiczna 103 639,00

Urzędy wojewódzkie 103 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 676,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 33



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

01044

6050

6370

600

60016

6050

6370

700

70005

6050

710

71004

6050

720

72095

6067

Informatyka 281 613,00

Pozostała działalność 281 613,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 219 715,00

Sporządzenie planu ogólnego gminy Somianka 120 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla miejscowośc 

Huta Podgórna i Popowo - Letnisko
60 270,00

Wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Popowo Parcele
47 232,00

Działalność usługowa 227 502,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 227 502,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 502,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Woli Mystkowskiej (dokumentacja) 40 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę Centrum Rekreacyjno-

Turystyczne w Suwinie
40 000,00

Poprawa spójności komunikacyjnej na terenie gminy Somianka (Polski Ład) 4 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 440419W w miejscowości Stare Kozłowo 

(dokumentacja projektowa)
24 551,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudową dróg na terenie gminy 

Somianka
100 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 000 000,00

Drogi publiczne gminne 4 139 151,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 151,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 440409W  w miejscowosci Somianka-Parcele 

(dokumentacja)
14 600,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 000 000,00

Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy Somianka 

(Polski Ład) (modernizacja przepompowni ścieków oraz zakup traktora wraz 

z beczką asenizacyjną)

1 000 000,00

Transport i łączność 4 139 151,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 050 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykonanie dokumentacji na infrastrukturę kanalizacyjną  Somianka 

Zaszosie
50 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowe na SUW Celinowo 50 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 649 300,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Somianka - dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład
6 649 300,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 10 988 390,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 339 090,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Somianka - dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład
4 289 090,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 12 038 390,00

Załącznik Nr 2b do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Wydatki majątkowe na 2025 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 34



6069

801

80101

6050

900

90001

6050

6370

90005

6067

6069

90015

6050

921

92120

6570

Andrzej Żołyński
Wójt

Renowacja i odtworzenie stolarki w zabytkowej plebanii w Popowie 

Koscielnym (dotacja)
180 000,00

Razem 20 884 007,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 680 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

680 000,00

Remont elewcji i dzwonnicy kościołapw. św. Stanisława B.M. w Barcicach 

(dotacja)
500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 680 000,00

Wyposażenie ekodoradcy w narzędzia i usługi niezbędne do prowadzenia 

kontroli w ramach projektu " Mazowsze bez smogu"
22 995,00

Zakup drona w ramach projektu "Mazowsze bez smogu" 15 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

Wyposażenie ekodoradcy w narzędzia i usługi niezbędne do prowadzenia 

kontroli w ramach projektu " Mazowsze bez smogu"
130 306,00

Zakup drona w ramach projektu "Mazowsze bez smogu" 85 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 995,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka 

(polski Ład)
3 000 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 253 301,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 306,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 050,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka 

(polski Ład)
74 050,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 000 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy SP w Jackowie Górnym (dokumentacja) 60 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 377 351,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 074 050,00

Oświata i wychowanie 60 000,00

Szkoły podstawowe 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 898,00

Zakup agregatu prądotwórczego, oprogramowania , licencji, dysków i 

serwera w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 
35 592,00

Zakup urządzeń w ramach projektu Cybebezpieczny Samorząd ( UTM, 

UPS, oprogramowanie antywirusowe)
26 306,00

Zakup agregatu prądotwórczego, oprogramowania , licencji, dysków i 

serwera w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 
126 339,00

Zakup urządzeń w ramach projektu Cybebezpieczny Samorząd ( UTM, 

UPS, oprogramowanie antywirusowe)
93 376,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 35



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na zadania 

bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60004 2710

Dotacja celowa na organizację 

przewozów pasażerskich Powiat 

Wyszkowski

-                           150 000,00    -                         

750 75075 2800 Gmiiny Ośrodek Kultury -                           100 000,00    -                         

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                       8 015,40        -                         

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       80 000,00      -                         

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 550 000,00         -                  -                         

926 92695 2710

Powiat Wyszkowski,,Powiatowe 

Igrzyska Sportowe szkół 

podstawowych”.  

-                       4 000,00        -                         

Nazwa zadania -                       -                  -                         

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

4 601 500,00      -                  -                         

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

897 184,00         -                  -                         

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
212 961,00         -                  -                         

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

930 813,00         -                  -                         

921 92195 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa  narodowego

-                       5 000,00        -                         

921 92195 6570
Dotacja celowa na finansowanie zadań 

inwest. obiektów zabytkowych (kościoły)
-                       -                  680 000,00           

926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
-                       5 000,00        -                         

926 92695 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu 

dla klubów sportowych
-                       35 000,00      -                         

7 192 458,00      387 015,40    680 000,00           

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej  na 2025 rok.

Kwota dotacji

Andrzej Żołyński

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Wójt

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 36



Nazwa Dział Rozdz. Plan Nazwa Dział Rozdz. paragraf Plan

 Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 851 85153 4210 1 000,00                   

1 000,00                 

756 75618 140 000,00          851 85154 2310 8 015,40                   
2800 80 000,00                 
4210 15 984,60                 
4260 10 000,00                 
4300 14 000,00                 
4360 1 000,00                   
4430 10 000,00                 
4700 1 000,00                   

140 000,00        140 000,00             

Wpływy z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż alkoholu

Wójt

Ogółem

 załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Andrzej Żołyński

Dochody

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 r.

Wydatki

Ogółem

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 37



Nazwa Dział Rozdz. Paragraf Plan Nazwa Dział Rozdz. Paragraf Plan

wpływy z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 900 90002 1 565 741,00       

Wydatki związane z 

gospodarką odpadami 

komunalnymi 900 90002 1 565 741,00     

0490 1 565 741,00       4010 95 040,00          

4040 5 000,00            

4110 17 128,00          

4120 2 451,00            

4300 1 446 122,00     

1 565 741,00       1 565 741,00     

 załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Andrzej Żołyński

Dochody

Plan dochodó z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi i wydatków nimi sfinansowanych w 2025 roku

Wydatki

Ogółem

Wójt

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 38



Dział Rozdział §

Dochody Wydatki

Plan Plan 

600 -                            150 000,00            

60004 -                            150 000,00           

2710 -                            150 000,00             

851 -                            8 015,40                

85154 -                         8 015,40               

2310 -                            8 015,40                  

926 -                            4 000,00                

92695 -                            4 000,00               

2710 -                            4 000,00                  

-                          162 015,40            

Andrzej Żołyński

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wójt

załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Kultura fizyczna

treść

Lokalny transport drogowy

Ogółem

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych, realizowanych w drodze porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego za  2025 r.

klasyfikacja budżetowa

Transport i łączność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 39



1 2 3 4

1. Dochody 58 166 921,00             

2. Wydatki 59 066 921,00             

3. Wynik budżetu 900 000,00 -                 

2 000 000,00               

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§905 -                                

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931 2 000 000,00               

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 -                                

1 100 000,00               

1. Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 992 -                                

2. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 100 000,00               

załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej   na 2025 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 r

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Andrzej Żołyński

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Wójt

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD4AF0-B25D-48A0-8CB1-3103E8756ACE. Podpisany Strona 40


	ZARZĄDZENIE NR 21/Fn/24 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Projekt_Uchwała budżetowa na 2025


